[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022

         № 15
	О досрочном прекращении полномочий члена Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный с правом решающего голоса П.А. Кузмича и назначении нового члена комиссии

На основании мотивированного представления регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» во Владимирской области о досрочном прекращении полномочий члена Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный с правом решающего голоса Кузмича Павла Анатольевича и предложения по кандидатуре нового члена Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный с правом решающего голоса от 08.02.2022 и руководствуясь пунктом 3.3 статьи 22, пунктом 6.2 и пунктом 11.1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 4.3 статьи 13, пунктом 4 статьи 17, пунктом 6.2 и пунктом 11.1 статьи 20 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Досрочно прекратить полномочия члена Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный с правом решающего голоса Кузмича Павла Анатольевича.
2. Назначить новым членом Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный с правом решающего голоса вместо выбывшего:

Черкашину Наталью Владимировну – предложенную региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» во Владимирской области.
2. Направить настоящее Постановление в Территориальную избирательную комиссию ЗАТО город Радужный и региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» во Владимирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева